
NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS
PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS

SKUODO SKYRIAUS 
VEDĖJAS

ĮSAKYMAS
DĖL NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS

SKUODO SKYRIAUS 2021 METŲ IV KETVIRČIO PLANINIŲ ŽEMĖS NAUDOJIMO
PATIKRINIMŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2021 m. rugsėjo       d. Nr. 15VĮ-       -(14.15.2 E.)
Skuodas

Vadovaudamasis  Žemės  naudojimo  valstybinės  kontrolės  nuostatų,  patvirtintų  Lietuvos

Respublikos  Vyriausybės  1994  m.  gruodžio  12  d.  nutarimu  Nr.  1244  „Dėl  Žemės  naudojimo

valstybinės kontrolės nuostatų patvirtinimo“, 8 punktu,

t v i r t i n u  Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Skuodo  skyriaus

2021 metų IV ketvirčio planinių žemės naudojimo patikrinimų sąrašą (pridedama).

Vedėjas Laimutis Luožys

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Nacionalinės žemės tarnybos
prie Žemės ūkio ministerijos
Skuodo skyriaus vedėjo
2021 m. rugsėjo         d.
įsakymu Nr. 15VĮ-     (14.15.2 E.)

NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS
PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS

SKUODO SKYRIAUS

2021 METŲ IV KETVIRČIO PLANINIŲ ŽEMĖS NAUDOJIMO PATIKRINIMŲ SĄRAŠAS

Planinių žemės naudojimo 
patikrinimų objektų grupės 
pagal metiniame žemės 
tvarkymo darbų plane 
numatytus prioritetus

Numatytų tikrinti objektų duomenys:
Tikrinamo objekto adresas 
(jeigu suteiktas)

Tikrinamo žemės sklypo unikalus 
numeris arba valstybinės žemės ploto 
numeris, nurodytas laisvos žemės fondo
plane arba žemės valdos projekto plane 
nurodytas projektinis numeris

Planinio žemės naudojimo patikrinimo 
data (nurodant laikotarpį)

1 2 3 4
 Kitos paskirties privačių 
žemės sklypų patikrinimai

Dionyzo Poškos g. 14, Skuodo
m.

755000030134 2021 spalis - 2021 spalis 

 Kitos paskirties privačių 
žemės sklypų patikrinimai

Šatrijos g. 31A, Skuodo m. 755000040173 2021 spalis - 2021 spalis 

 Kitos paskirties privačių 
žemės sklypų patikrinimai

P. Žadeikio g. 13, Skuodo m. 440010033195 2021 spalis - 2021 spalis 

 Kitos paskirties privačių 
žemės sklypų patikrinimai

Laisvės g. 130, Skuodo m. 440001669296 2021 spalis - 2021 spalis 

 Kitos paskirties privačių 
žemės sklypų patikrinimai

Laisvės g. 148, Skuodo m. 755000020132 2021 spalis - 2021 spalis 

 Kitos paskirties privačių 
žemės sklypų patikrinimai

Laisvės g. 150, Skuodo m. 755000020060 2021 spalis - 2021 spalis 



1 2 3 4
 Kitos paskirties privačių 
žemės sklypų patikrinimai

Geležinkelio g. 14, Skuodo m. 755000020153 2021 spalis - 2021 spalis 

 Kitos paskirties privačių 
žemės sklypų patikrinimai

Geležinkelio g. 20, Skuodo m. 755000020022 2021 spalis - 2021 spalis 

 Kitos paskirties privačių 
žemės sklypų patikrinimai

Sandėlių g. 3, Skuodo m. 755000020136 2021 spalis - 2021 spalis 

 Kitos paskirties privačių 
žemės sklypų patikrinimai

S. Daukanto g. 22, Skuodo m. 755000030056 2021 spalis - 2021 spalis 

 Kitos paskirties privačių 
žemės sklypų patikrinimai

Gėlių g. 5, Skuodo m. 755000030024 2021 spalis - 2021 spalis 

 Kitos paskirties privačių 
žemės sklypų patikrinimai

Žvaigždžių g. 36, Skuodo m. 755000030079 2021 spalis - 2021 spalis 

Iš viso numatyta patikrinimų: 12



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinė žemės tarnyba 188704927, Gedimino pr. 19, LT-
01103 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL  NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS PRIE ŽEMĖS
ŪKIO MINISTERIJOS SKUODO SKYRIAUS 2021 METŲ IV
KETVIRČIO PLANINIŲ ŽEMĖS NAUDOJIMO
PATIKRINIMŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-09-07 Nr. 15VĮ-925-(14.15.2 E.)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Laimutis Luožys, Skuodo skyriaus vedėjas, Skuodo skyrius
Sertifikatas išduotas LAIMUTIS LUOŽYS, Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės

ūkio ministerijos LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-09-07 09:42:30 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-09-07 09:42:31 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-20 10:10:31 – 2023-07-20 10:10:31
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema NŽT DVS,
Nacionalinė žemės tarnyba prie ŽŪM, į.k.188704927 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 14:04:19 iki 2021-12-26
14:04:19

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema NŽT DVS, versija 3.5.43

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-09-07
10:32:09)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-09-07 10:32:09 Dokumentų valdymo

sistema NŽT DVS


